
UCHWAŁA NR LI/288/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1)oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/281/22 Rady Gminy Słupca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy nr L/284/2022 z dnia 14 stycznia 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 19.062.808,00 zł tj. do kwoty 
45.472.755,22 złz tego: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 22.062.808,00 zł tj. do kwoty  38.093.755,22 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.000.000,00 zł tj. do kwoty  7.379.000,00 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 19.062.808,00 zł tj. do kwoty 
54.282.649,39 złz tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 22.062.808,00 zł tj. do kwoty 40.167.677,74 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.000.000,00 zł tj. do kwoty 14.114.971,65 zł, 

3. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach”, pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy”, 
dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „Przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” 

4. § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „przychody budżetu 9.869.894,17 zł, w tym: Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

5. § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dla jednostek sektora finansów publicznych 1.264.971,33zł., 
w tym dla Gminnego Zakładu Wodociągów i kanalizacji w Słupcy – 648.119,73 zł z przeznaczeniem na: 

- koszt oczyszczania ścieków do 1 m3 – 2,43 zł x 98.190,97 = 238.604,06 zł 

- koszt dostarczania wody do 1 m3 – 1,03 zł x 397.588,03 = 409.515,67 zł 

6. Uchyla się zapis § 12 pkt 4 w całości. 

7. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody wynikające z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami   komunalnymi na poziomie 2.000.000,00 oraz planuje się wydatki na 
sfinansowanie zadań  z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na poziomie 2.797.401,00 zł.” 

8. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 22.062.808,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

9. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 22.062.808,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

10. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1



11. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku” otrzymuje nowe 
brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2022 rok” otrzymuje 
nowe brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

16. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej „Dochody z tytułu środków otrzymanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/288/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 248 600,00 3 000 000,00 3 248 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 600,00 50 000,00 111 600,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 187 000,00 -50 000,00 137 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

185 000,00 -50 000,00 135 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

855   Rodzina 28 468 625,00 -22 062 808,00 6 405 817,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 623 656,00 -22 062 808,00 3 560 848,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

25 622 556,00 -22 062 808,00 3 559 748,00 

         
Razem: 64 535 563,22 -19 062 808,00 45 472 755,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/288/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 214 500,00 3 000 000,00 3 214 500,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 5 895 659,24 -5 000,00 5 890 659,24 
 75011  Urzędy wojewódzkie 44 199,00 0,00 44 199,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,87 -7 000,00 27 600,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 351,01 7 000,00 13 351,01 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 592 999,68 -5 000,00 4 587 999,68 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 760,90 9 342,00 176 102,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 309,18 -14 342,00 254 967,18 

801   Oświata i wychowanie 18 505 344,59 0,00 18 505 344,59 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

532 024,00 19 718,00 551 742,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 718,00 19 718,00 
 80195  Pozostała działalność 1 127 469,00 -19 718,00 1 107 751,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 885,00 -19 718,00 66 167,00 

855   Rodzina 28 842 679,00 -22 062 808,00 6 779 871,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 728 727,00 -22 062 808,00 3 665 919,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 607 864,00 -22 059 863,00 3 548 001,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 -188,00 74 812,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640,00 -1 478,00 2 162,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 279,00 3 721,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 607 284,06 5 000,00 4 612 284,06 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 5 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
         

Razem: 73 345 457,39 -19 062 808,00 54 282 649,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/288/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 214 500,00 3 000 000,00 3 214 500,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 5 895 659,24 -5 000,00 5 890 659,24 
 75011  Urzędy wojewódzkie 44 199,00 0,00 44 199,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,87 -7 000,00 27 600,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 351,01 7 000,00 13 351,01 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 592 999,68 -5 000,00 4 587 999,68 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 760,90 9 342,00 176 102,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 309,18 -14 342,00 254 967,18 

801   Oświata i wychowanie 18 505 344,59 0,00 18 505 344,59 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

532 024,00 19 718,00 551 742,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 718,00 19 718,00 
 80195  Pozostała działalność 1 127 469,00 -19 718,00 1 107 751,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 885,00 -19 718,00 66 167,00 

855   Rodzina 28 842 679,00 -22 062 808,00 6 779 871,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 728 727,00 -22 062 808,00 3 665 919,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 607 864,00 -22 059 863,00 3 548 001,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 -188,00 74 812,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640,00 -1 478,00 2 162,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 279,00 3 721,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 607 284,06 5 000,00 4 612 284,06 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 5 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
         

Razem: 73 345 457,39 -19 062 808,00 54 282 649,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/288/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu pństwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 44 199,00 0,00 44 199,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 199,00 0,00 44 199,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 199,00 0,00 44 199,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 896,00 0,00 1 896,00 

852   Pomoc społeczna 6 063,22 0,00 6 063,22 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 963,22 0,00 5 963,22 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 963,22 0,00 5 963,22 

855   Rodzina 28 402 275,00 -22 062 808,00 6 339 467,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 622 556,00 -22 062 808,00 3 559 748,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

25 622 556,00 -22 062 808,00 3 559 748,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 263,00 0,00 21 263,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 263,00 0,00 21 263,00 

Razem: 28 454 433,22 -22 062 808,00 6 391 625,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/288/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu pństwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 44 199,00 0,00 44 199,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 199,00 0,00 44 199,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,87 -7 000,00 27 600,87 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 808,93 0,00 1 808,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 351,01 7 000,00 13 351,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 892,04 0,00 892,04 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 546,15 0,00 546,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 272,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 585,00 0,00 1 585,00 

852   Pomoc społeczna 6 063,22 0,00 6 063,22 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100,00 0,00 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 963,22 0,00 5 963,22 
  3110 Świadczenia społeczne 5 963,22 0,00 5 963,22 

855   Rodzina 28 402 275,00 -22 062 808,00 6 339 467,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 622 556,00 -22 062 808,00 3 559 748,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 607 864,00 -22 059 863,00 3 548 001,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 -188,00 5 312,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 464,00 0,00 1 464,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00 0,00 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 478,00 -1 478,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 279,00 -1 279,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 393 702,00 0,00 2 393 702,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 154,00 0,00 54 154,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 000,00 0,00 292 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 263,00 0,00 21 263,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 263,00 0,00 21 263,00 
Razem: 28 454 433,22 -22 062 808,00 6 391 625,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/288/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 420 455,00 0,00 9 420 455,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 190 000,00 0,00 5 190 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 190 000,00 0,00 5 190 000,00  

   Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody w 
gminie Słupca w systemie zaprojektuj i wybuduj – fundusz 
Polski Ład 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00  

   Przebudowa i rozbudowa dwóch stacjii uzdatniania wody w 
gminie Słupca w systemie zaprojektuj i wybuduj – wkład 
własny 

940 000,00 0,00 940 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 230 455,00 0,00 4 230 455,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 230 455,00 0,00 4 230 455,00  

   Budowa kanalizcji sanitarnej w Rozalinie 1 730 455,00 0,00 1 730 455,00  

   Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej Gminy 
Słupca RFIL 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00  

600   Transport i łączność 538 930,14 0,00 538 930,14  

 60016  Drogi publiczne gminne 538 930,14 0,00 538 930,14  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 930,14 0,00 538 930,14  

   Dokumentacja projektowa na budowę chodnika w m.Grobla 
od drogi K-92 do drogi 263, f soł. Koszuty 38 930,14 0,00 38 930,14  

   Droga Cienin Zaborny 500 000,00 0,00 500 000,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 3 000 000,00 3 030 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Wykup gruntów pod drogi i poszerzenia 30 000,00 0,00 30 000,00  

 70095  Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1



   Wniesienie wkładów do społecznej inicjatywy 
mieszkaniowej 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  

750   Administracja publiczna 93 999,46 0,00 93 999,46  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 999,46 0,00 93 999,46  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 999,46 0,00 14 999,46  
 

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój 
elektronicznych usług publicznych” w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

14 999,46 0,00 14 999,46 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00  

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój 
elektronicznych usług publicznych” w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

79 000,00 0,00 79 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553 104,50 0,00 553 104,50  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 553 104,50 0,00 553 104,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 104,50 0,00 503 104,50  

   Modernizacja sali OSP Pokoje RFIL. 503 104,50 0,00 503 104,50  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dotacja do OSP Młodojewo na zakup samochodu 50 000,00 0,00 50 000,00  
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dotacja do szpitala w Słupcy na zakup sprzętu 10 000,00 0,00 10 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 252,87 0,00 241 252,87  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 91 252,87 0,00 91 252,87  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 252,87 0,00 91 252,87  

   Oświetlenie uliczne f.soł: Wilczna, Cienin Kol.,Drążna, 
Kotunia, Kowalewo Góry,Wierzbno, Marcewo, Cienin Z. 
Kochowo 

91 252,87 0,00 91 252,87  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 0,00 150 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 2



  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

150 000,00 0,00 150 000,00  

   Dotacja do GZWiK na inwestycje. 150 000,00 0,00 150 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 218 729,82 0,00 218 729,82  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 729,82 0,00 218 729,82  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 729,82 0,00 131 729,82  

   Budowa "Plenerowego Centrum Spotkań Wiejskich" w XII 
edycji Pieknieje Wielkopolska Wieś f soł. Młodojewo 
Parcele 

20 879,82 0,00 20 879,82  

   Budowa placu zabaw, ogrodzenia zagospodarowanie terenu, 
budowa wiaty f soł. Cienin Zaborny 41 000,00 0,00 41 000,00  

   Montaż urządzeń klimatyzacji w świetlicy wiejskiej f.soł. 
Rozalin 4 000,00 0,00 4 000,00  

   Projekt, zakup i montaż zbiornika bezodpływowego f.soł. 
Korwin 4 200,00 0,00 4 200,00  

   Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w XII 
edycji Pieknieje Wielkopolska Wieś f soł. Marcewek 21 000,00 0,00 21 000,00  

   Zakup i montaż klimatyzacji do sali wiejskiej f.soł. Wilczna 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni w sali wiejskiej f.soł. 
Kamień 4 500,00 0,00 4 500,00  

   Zakup i montaż wyposażenia nowej kotłowni f.soł. Pokoje 20 150,00 0,00 20 150,00  

   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej- klimatyzacja sali f 
soł. Kowalewo Op. 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00  

   Doposażenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w nowe 
urządzenia placu zabaw f.soł. Piotrowice 10 500,00 0,00 10 500,00  

   Zakup dwóch garaży blaszanych i przenośnych TOI TOI 
f.soł. Kąty 16 700,00 0,00 16 700,00  

   Zakup i montaż garażu blaszanego f.soł. Rozalin 4 000,00 0,00 4 000,00  

   Zakup kosiarki samojezdnej f.soł. Kotunia 9 800,00 0,00 9 800,00  

   Zakup kuchni gazowej przemysłowej 6-palnikowej z 
piekarnikiem elektrycznym f.soł. Wola Koszucka-Parcele 13 000,00 0,00 13 000,00  

   Zakup ławek i stołó oraz pawilonu plenerowego f.soł. 
Drążna 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Zakup rębaka do krzaków f.soł. Poniatówek 8 000,00 0,00 8 000,00  

   Zakup traktorka ogrodowego f.soł. Wilczna 10 000,00 0,00 10 000,00  
926   Kultura fizyczna 8 499,86 0,00 8 499,86  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 499,86 0,00 8 499,86  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 499,86 0,00 8 499,86  

   Wykonanie nawierzchni sportowej w obrębie siłowni 
zewnętrznej w ramach Wielkopolska Odnowa Wsi f.soł. 
Kotunia 

8 499,86 0,00 8 499,86  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 3



  
Razem 11 114 971,65 3 000 000,00 14 114 971,65  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/288/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 
  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 869 894,17 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4 024 843,97 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 287 244,67 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 557 805,53 

Rozchody ogółem:  1 060 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 060 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/288/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2022 rok 

Dzia
ł 

Rozdział § Opis Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

750 75020 271
0 

Starostwo Powiatowe - - 70.000,00 

750 75095 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 52.000,00 

900 90013 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 64.851,60 

900 90017 265
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 
- koszt oczyszczania ścieków 
do 1 m3 – 2,43 zł x 98.190,97 
= 238.604,06 zł 
- koszt dostarczania wody do 1 
m3 – 1,03 zł x 397.588,03 = 
409.515,67 zł 

- 648.119,73 - 

900 90017 621
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 

- - 150.000,00 

921 92116 248
0 

Publiczna Biblioteka Gminy 
Słupca 

280.000,00 -  
- 

Razem: 280.000,00 648.119,73 336.851,60 
 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

754 75412 282
0 

Jednostki OSP z terenu Gminy 
Słupca 

- - 20.000,00 

754 75412 623
0 

Jednostki OSP z terenu Gminy 
Słupca 

- - 50.000,00 

801 80101 254
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

1.016.949,00 - - 

801 80104 254
0 

Niepubliczne przedszkole w 
Piotrowicach 

901.118,12 - - 

851 85111 630
0 

Szpital w Słupcy - - 10.000,00 

926 92695 236
0 

Na realizację zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 15.000,00 

Razem: 1.918.067,12 - 95.000,00 

Ogółem: 2.198.067,12 648.119,73 431.851,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/288/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 
I. Przychody 1.021.739,47 
 85195 § 0970 – wpływy z różnych dochodów 21.739,47 
 85195 § 2180 – wpływy środków dot. COVID-19 1.000.000,00 

II. Wydatki 289.760,53 
1. Wydatki bieżące 1.021.739,47 
 80101 § 4240 – zakup pomocy naukowych 21.739,47 
 01043 § 6050 – Przebudowa i rozbudowa dwóch stacjii 

uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj 
i wybuduj – wkład własny 

940.000,00 

 75412 § 6230 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50.000,00 

 85111 § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 
  Wniosku Wójta Gminy Słupca z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie wsparcia przez Rządowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa z przeznaczeniem na Społeczne Inicjatywy Mieszkaniowe oraz wpływu 
środków z Banku gospodarstwa Krajowego zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 700 
rozdziale 700955 paragraf 6290 o kwotę 3.000.000,00 zł,  

  Wskazań Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, 
  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.33.2022.2 z dnia 21.02.2022 r. (data wpływu 

23.02.2022r.) zmniejsza się plan finansowy na rok 2022 w dziale 855 rozdziale 85501 paragraf 2060 
o kwotę 22.062.808,00 zł celem urealnienia wysokości środków na świadczenia 500+, 

 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 
prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega załącznik zadań inwestycyjnych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EFD57-6563-4B77-B24E-E1D18D4E6FD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



